
* *

Dodatek č.l
ke Smlouvě o dílo č. 1519100120, ze dne 30.10.2019
(dále jako „Dodatek")
„Bytový dům Řezáčova 58, Brno - Komín, silnoproudá elektroinstalace a

trubkování slaboproudých rozvodů"

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno - Komín

Sídlo: Vavřinecká 733/15, 624 00 Brno

IČ: 44992785

Zastoupen: Mgr. Milada Blatná, starostka

(dále jako „Objednatel" nebo obecně „Strana" na straně jedné)

a

Zhotovitel: ESOM s.r.o.

Sídlo: Houbalova 2984/12, 628 00 Brno

IČ: 60727781

DIČ: CZ60727781

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C vl.
17142.

Zastoupen: Aleš Ryšánek, jednatel společnosti

Tel. a e-mail:

(dále jako „Zhotovitel" nebo obecně „Strana" na straně druhé)

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

Dodatek č.l ke Smlouvě o dílo č. 1519100120, ze dne 30.10.2019:

I.

„Smlouvou" se pro účely tohoto Dodatku myslí Smlouva o dílo, včetně všech příloh,

uzavřenou mezi smluvními Stranami dne 30.10.2019, jejímž předmětem je dílo specifikované

v článku 3 - „Dílo" Smlouvy (dále jen „Dílo").



II.

Smluvní Strany se dohodly na těchto změnách Smlouvy:

a) V článku 4 -„TERMÍNY PLNĚNÍ" v odstavci 4.3 se dosavadní část textu ve znění: „Zhotovitel 

se zavazuje dokončit Dílo a předat jej Objednateli nejpozději do 45 dní ode dne zahájení 

plnění Díla." ruší a nahrazuje se tímto textem: „Zhotovitel se zavazuje dokončit Dílo a předat 

jej Objednateli nejpozději do 6.3.2020." z důvodu výskytu následujících neočekávaných 

technických komplikací:

1. Změna trasy kabelového vedení silnoproudu, konkrétně se jedná o trasu kabelu „1- 

CYKY 4xl20SM, přívodový kabel elektrické energie do budovy", za účelem vyhovění 

požárním předpisům stanovených Dílem.

2. Nová trasa kabelového vedení slaboproudu, konkrétně se jedná o trasu a přeložení 

propojovacího datového kabelu společnosti UPC, za účelem vyhovění požárním 

předpisům stanovených Dílem.

3. Nová trasa kabelového vedení slaboproudu, konkrétně se jedná o trasu a přeložení 

přívodového datového kabelu společnosti 02, za účelem vyhovění požárním 

předpisům stanovených Dílem.

4. Změna způsobu uzemnění, za účelem vyhnutí se vytyčování inženýrských sítí. Na 

stávající uzemnění nebyla provedena řádná revize a dle revizního technika Zhotovitele 

již nevyhovuje předpisům stanoveným v Díle.

5. Dodávka datových skříněk/rozvaděčů do bytů, zpoždění na straně dodavatele 

materiálu.

6. Při řešení způsobu přepojení datových služeb do bytových prostor vznesla společnost 

UPC požadavek, aby vznikla spojka mezi stávajícím a novým datovým kabelem, což není 

součástí PD, ale z důvodu nepřetržitosti datových služeb je to nutností.

7. Nutná úprava vnitřních částí domovních rozvaděčů, jelikož projekt byl vypracován 

v roce 2015, ale skutečný stav se k aktuálnímu datu změnil.

8. Přesunutí datového rozvaděče společnosti Netbox do prostoru bývalé strojovny výtahu 

vl.PP.

9. Uložení stávajících páteřních rozvodů společnosti Netbox do SDK dle požadavků 

požárních předpisů stanovených dílem.

III.

1. Smluvní Strany posunutí termínu dle tohoto Dodatku Smlouvy nepovažují za 

nedodání díla ve stanovených termínech a požadovaném zpracování dle článku 3 - 

„DÍLO" a článku 4 -„TERMÍNY PLNĚNÍ" Smlouvy (Zhotovitel není povinen platit pokuty 

dle článku 11 - „SMLUVNÍ POKUTY" Smlouvy).

2. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve Smlouvě se nemění a zůstávají v platnosti.

3. Tento Dodatek je nedílnou součástí shora citované Smlouvy, nabývá platnosti a 

účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran (tj. dnem uzavření).



4. obě smluvní Strany prohlašují, že se seznámily a souhlasí s celým obsahem tohoto

Dodatku.

5. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech exemplářích, z nichž všechny mají platnost

originálu, z nichž jeden obdrží Zhotovitel a dva Objednatel.

6. Osoba podepisující tento dodatek na Straně Objednatele prohlašuje, že je oprávněna

tento Dodatek podepsat a uzavřít, a že na Straně Objednatele byly splněny všechny

předpoklady a podmínky k platnému uzavření tohoto Dodatku Smlouvy.

7. Zhotovitel bere na vědomí a akceptuje, že Objednatel Dodatek č. 1 ke Smlouvě zveřejní

v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném

znění.

8. Tato smlouva byla schválena Radou MČ Brno - Komín na její 4. schůzi konané dne 25.02.2020.

V Brně dne: .áŽ.A. V Brně dne: ..td.!?....d:...é.QddP

Objednatel



r
5

ř.


